ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2010 г. №41
Об   определении территорий, прилегающих к местам     массового
скопления граждан и местам нахождения источников повышенной
опасности,  где   не  допускается  розничная  продажа  алкогольной
продукции  с  содержанием  этилового  спирта  более  15 процентов
объема готовой продукции, на территории Федоровского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области.
В соответствии Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» ст.1 областного закона от 22 августа 2006 № 95-оз «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Ленинградской области» Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить состав территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, на территории Федоровского сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения в газете «Тосненский вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Федоровского сельского поселения

          Р.И. Ким

   Приложение

     к решению Совета депутатов

  Федоровского сельского поселения

    Тосненского района ленинградской области

                        от 13.04.2010г.№41
ПЕРЕЧЕНЬ

прилегающих территорий к местам массового скопления  граждан и местам нахождения источников повышенной опасности,  в которых не разрешается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции.

	№ п/п
	Территория, прилегающая к ним, где не разрешается розничная продажа алкогольной продукции
	Наименование организации, учреждения

	1.
	В радиусе 50 метров
	МОУ «Федоровская общеобразовательная средняя школа»

	2.
	В радиусе 50 метров
	МДОУ «Детский сад №23 комбинированного вида дер. Федоровское»

	3.
	В радиусе 50 метров
	МУК «Федоровский ДК»

	4.
	В радиусе 50 метров
	МУЗ «Тосненская ЦРБ» Федоровская амбулатория